2019 年 6 月吉日

お客様各位

株式会社ワイエムシィ

YMC-DispoPackAT 販売終了のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

さて、弊社製品 YMC-DispoPackAT つきまして、下記のとおり販売を終了させていただく

こととなりましたのでご案内いたします。

お客様には大変ご不便をおかけし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品：YMC-DispoPackAT

※詳細は別表参照

2. 販売終了予定時期：2020 年 3 月末日

※過去の販売実績を基に 2020 年 3 月までの販売数を見込んだ在庫を確保しますが、期日ま

でに在庫がなくなった場合はその時点で販売終了とさせていただきます。

以上

※本件に関してご不明な点がございましたら、お買い求めの代理店または下記までご連絡願います。

【本件に関するお問い合わせ先】

●株式会社ワイエムシィ 営業本部

TEL：075-342-4503 FAX：075-342-4530

●Web サイト「資料請求・お問い合わせ」→「お問い合わせフォーム」

https://www.ymc.co.jp/inquiry/form/

YMC-DispoPackAT 販売終了製品

YMC-DispoPackAT（球状充填剤　粒子径：25 μm）

SIL DPA12SLK08S2524 YMC-DispoPackAT SIL-25 12g
DPA40SLK08S2512 YMC-DispoPackAT SIL-25 40g
DPAA2SLK08S2506 YMC-DispoPackAT SIL-25 120g
DPAC0SLK08S2501 YMC-DispoPackAT SIL-25 300g
DPAH0SLK08S2501 YMC-DispoPackAT SIL-25 800g

NH2 DPA12NHK08S2524 YMC-DispoPackAT NH2-25 12g
DPA40NHK08S2512 YMC-DispoPackAT NH2-25 40g
DPAA2NHK08S2506 YMC-DispoPackAT NH2-25 120g
DPAC0NHK08S2501 YMC-DispoPackAT NH2-25 300g
DPAH0NHK08S2501 YMC-DispoPackAT NH2-25 800g

Diol DPA12DLK08S2524 YMC-DispoPackAT Diol-25 12g
DPA40DLK08S2512 YMC-DispoPackAT Diol-25 40g
DPAA2DLK08S2506 YMC-DispoPackAT Diol-25 120g
DPAC0DLK08S2501 YMC-DispoPackAT Diol-25 300g
DPAH0DLK08S2501 YMC-DispoPackAT Diol-25 800g

ODS DPA12ABK08S2524 YMC-DispoPackAT ODS-25 12g
DPA40ABK08S2512 YMC-DispoPackAT ODS-25 40g
DPAA2ABK08S2506 YMC-DispoPackAT ODS-25 120g
DPAC0ABK08S2501 YMC-DispoPackAT ODS-25 300g
DPAH0ABK08S2501 YMC-DispoPackAT ODS-25 800g

YMC-DispoPackAT（破砕状充填剤　粒子径：50 μm）

SIL DPA12SLK06I5224 YMC-DispoPackAT SIL 12g
DPA40SLK06I5212 YMC-DispoPackAT SIL 40g
DPAA2SLK06I5206 YMC-DispoPackAT SIL 120g
DPAC0SLK06I5201 YMC-DispoPackAT SIL 300g
DPAH0SLK06I5201 YMC-DispoPackAT SIL 800g

NH2 DPA12NHK15I5224 YMC-DispoPackAT NH2 12g
DPA40NHK15I5212 YMC-DispoPackAT NH2 40g
DPAA2NHK15I5206 YMC-DispoPackAT NH2 120g
DPAC0NHK15I5201 YMC-DispoPackAT NH2 300g
DPAH0NHK15I5201 YMC-DispoPackAT NH2 800g

Diol DPA12DLK15I5224 YMC-DispoPackAT Diol 12g
DPA40DLK15I5212 YMC-DispoPackAT Diol 40g
DPAA2DLK15I5206 YMC-DispoPackAT Diol 120g
DPAC0DLK15I5201 YMC-DispoPackAT Diol 300g
DPAH0DLK15I5201 YMC-DispoPackAT Diol 800g

ODS DPA12ABK15I5224 YMC-DispoPackAT ODS 12g
DPA40ABK15I5212 YMC-DispoPackAT ODS 40g
DPAA2ABK15I5206 YMC-DispoPackAT ODS 120g
DPAC0ABK15I5201 YMC-DispoPackAT ODS 300g
DPAH0ABK15I5201 YMC-DispoPackAT ODS 800g

充填剤 製品番号 製品名

充填剤 製品番号 製品名

	MeteoricCore価格改定